
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022 

Processo Administrativo nº. 2.380/2022 

LICITAÇÃO DESERTA 
 

 

1. Face ao apurado no processo licitatório Pregão Presencial nº 015/2022, que 

tem como objeto é a AQUISIÇÃO DE CONTROLE NIVELADOR 

AUTOMÁTICO DE CESTO COM ATUADOR AFT-CSA – GERAL E 

CONTROLE REMOTO AFT-RCT-TRM6 COM DISPLAY, +LME (LIMIT. 

MOM+INCL+NR12) 6 FUNC PWM - GERAL, conforme edital, no uso de suas 

atribuições e nos termos da manifestação do Pregoeiro, comunicamos que o 

presente certame licitatório foi novamente considerado DESERTO.  

2. Publique-se.  

3. Cumpra-se.  

 

Ibitinga, 06 de maio de 2022.  

 

 

 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022 

Processo Administrativo nº. 2.380/2022 

LICITAÇÃO DESERTA 
 

 

1. Face ao apurado no processo licitatório Pregão Presencial nº 015/2022, que 

tem como objeto é a AQUISIÇÃO DE CONTROLE NIVELADOR 

AUTOMÁTICO DE CESTO COM ATUADOR AFT-CSA – GERAL E 

CONTROLE REMOTO AFT-RCT-TRM6 COM DISPLAY, +LME (LIMIT. 

MOM+INCL+NR12) 6 FUNC PWM - GERAL, conforme edital, no uso de suas 

atribuições e nos termos da manifestação do Pregoeiro, comunicamos que o 

presente certame licitatório foi novamente considerado DESERTO.  

2. Publique-se.  

3. Cumpra-se.  

 

Ibitinga, 25 de maio de 2022.  

 

 

 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 


